
 

 
 

 
 

Przedstawiamy kolekcję GUESS Originals na lato 2022 
 
Los Angeles, Kalifornia – GUESS Originals powraca z najnowszą letnią kolekcją oraz zaktualizowaną serią 
podstawowych elementów garderoby GUESS Originals KIT Program. Ta gama ponadczasowych ubrań dla 
kobiet i mężczyzn jest sezonowo poszerzana o nowe fasony, kolory i materiały jakości premium. 
Kapsułowa kolekcja GUESS Originals zawiera także najbardziej cenione modele dżinsów marki. Nowości 
będą dostępne w sklepach detalicznych GUESS oraz online na guessoriginals.com od 7 lipca 2022 roku. 
 
Letnia kolekcja koncentruje się na nowej wersji klasycznego stylu college, jednocześnie kontynuując 
dziedzictwo vintage GUESS Originals. Czerpiąc inspirację z DNA marki, projekty mają kolorowe akcenty, 
zmieszane z nadrukami na całej powierzchni, aby na nowo przedstawić archiwalne fasony z lat 90. Letnia 
kolekcja GUESS Originals to świeża i wyjątkowa moda, która zachowuje ponadczasowy charakter GUESS. 
 
Kolekcja prezentuje szeroki wybór ubrań dla mężczyzn i kobiet. W produktach zastosowane zostały 
różnorodne techniki farbowania i postarzania tkanin, a także stroje w gamie kolorów i wzorów. 
Wyróżniające się elementy sezonu to m.in. sukienka szmizjerka, siatkowe koszulki i bluzy w stylu college. 
Ubrania są lekkie i kolorowe – to hołd dla swobodnego letniego stylu południowej Kalifornii.  
 
Jak w każdym sezonie jeans typu Carpenter jest przykuwającym uwagę elementem w kolekcji GUESS 
Originals. Tego lata jest ponownie dostępny w różnych wzorach i kolorach. Wśród męskich modeli znalazły 
się jasne sprane spodnie z brązowymi szwami, a także białe i czarne wersje z przeszyciami pod kolor. 
Dodatkowo dostępne są dwie pary szortów carpenter: w casualowym odcieniu khaki oraz z jasnej tkaniny 
stonewash, o kroju z plisowaną nogawką. W damskiej kolekcji znalazły się dwa modele kultowych spodni 
– w szachownicę w wersji zielonej lub khaki, z przeszyciami farbowanymi pod kolor. Dostępne są również 
spodnie o plisowanej nogawce – odpowiednik męskich szortów.  
 
Ceny produktów wahają się od 115zł do 825zł. 
 
Packshoty: pobierz 
 
Zdjęcia wizerunkowe: pobierz 

 
GUESS? Inc. 

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się globalną 

marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, torebek, 

zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy towarowe i salony 

multibrandowe na świecie. Według danych z 30 października 2021 roku spółka zarządza 1,052 sklepami własnymi  

w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy I dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 558 punktami. Wspólnie prowadzą 

działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.eu   
 

GUESS Originals 

Napędzana historią, doskonalona przyszłością. GUESS Originals to linia inspirowana dziedzictwem marki, przeniesionym w świat współczesnych 

fasonów i materiałów. Z myślą o nowej bazie konsumentów powstają kolekcje, którym towarzyszą wyjątkowe doświadczenia, wspierające 

strategicznych partnerów detalicznych. 

https://we.tl/t-hBrvoVCDwz
https://we.tl/t-rDrYhtIc1A
http://www.guess.eu/

